
 

 

UCHWAŁA NR XXIII.306.2012 

RADY MIASTA I GMINY UZDROWISKOWEJ MUSZYNA 

z dnia 28 czerwca 2012 r. 

w sprawie zmiany budżetu miasta i gminy na 2012 rok oraz zmiany Uchwały Budżetowej Miasta i Gminy 

Uzdrowiskowej Muszyna na rok 2012 - Nr XVI.213.2011 Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna 

z dnia 29 grudnia 2011 r.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240) Rada Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna uchwala, co następuje:  

§ 1.  

1. Zmniejsza się dochody majątkowe budżetu na rok 2012 o kwotę 17 621,00 zł  

- jak w załączniku Nr 1.  

2. Zmniejsza się wydatki budżetu na rok 2012 o kwotę 390 112,38 zł oraz zwiększa się wydatki budżetu na rok 

2012 o kwotę 383 372,04 zł - jak w Załączniku Nr 2.  

3. Zmiany wydatków z ust. 2 obejmują:  

1) zmniejszenie planu wydatków majątkowych o kwotę 22 621,00 zł,  

2) zmniejszenie planu wydatków bieżących o kwotę 267 491,38 zł, z tego:  

a) zmniejszenie planu wydatków jednostek budżetowych o kwotę 267 491,38 zł, z tego:  

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 39,00 zł,  

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 267 452,38 zł,  

3) zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 283 372,04 zł, z tego:  

a) zwiększenie planu wydatków jednostek budżetowych o kwotę 79 989,00 zł, z tego:  

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 79 989,00 zł,  

b) zwiększenie planu wydatków na dotacje na zadania bieżące o kwotę 34 529,04 zł,  

c) zwiększenie planu wydatków na obsługę długu o kwotę 168 854,00 zł.  

4. W związku ze zmianami dochodów i wydatków określonych w ust. 1 i 2 deficyt budżetu zwiększa się  

o kwotę 10 880,66 zł, deficyt ten po zmianie wynosi 5 030 211,40 zł i zostanie pokryty:  

1) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 

2 446 810,00 zł,  

2) przychodami pochodzącymi z pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE (wyprzedzające finansowanie) w kwocie 1 000 000,00 zł,  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 lipca 2012 r.

Poz. 3746



3) przychodami pochodzącymi z emisji obligacji komunalnych w kwocie 1 583 401,40 zł.  

5. Zmniejsza się przychody budżetu z zaciągniętych pożyczek i kredytów o kwotę 8 991 712,86 zł oraz 

zwiększa się przychody pochodzące z emisji obligacji komunalnych o kwotę 8 990 000,00 zł. Zmniejsza się 

rozchody budżetu Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna na 2012 rok o kwotę 12 593,52 zł  

- jak w Załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wprowadza się zmiany w:  

1. Planie wydatków majątkowych budżetu Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna na 2012 rok - 

jak w Załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały.  

2. Planie dochodów i wydatków na rok 2012 na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i inne 

zadania zlecone gminie ustawami - jak w Załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 3. W Uchwale Budżetowej Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna na 2012 rok Nr XVI.213.2011 Rady 

Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna z dnia 29 grudnia 2011 r. wprowadza się zmiany polegające na:  

1. nadaniu nowego brzmienia Załącznikowi Nr 8 - Zestawienie planowanych kwot dotacji 

udzielanych z budżetu Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna w roku 2012 - zgodnie z załącznikiem Nr 6 

do niniejszej uchwały,  

2. nadaniu nowego brzmienia dotychczasowemu zapisowi §4. ust. 2, który otrzymuje brzmienie: ”2. Ustala się 

limit zobowiązań z tytułu:  

1) emisji obligacji komunalnych na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty 1 583 401,40 zł,  

2) emisji obligacji komunalnych na sfinansowanie spłaty wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów do 

kwoty 7 406 598,60 zł,  

3) pożyczek na wyprzedzające finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących  

z budżetu UE w kwocie 1 000 000,00 zł”.  

§ 4. W wyniku dokonanych zmian, o których mowa w §1. budżet Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna 

na 2012 rok wynosi:  

  

1.  Dochody budżetu  63 088 708,86 zł  

2.  Wydatki budżetu  68 118 920,26 zł  

3.  Deficyt budżetu  5 030 211,40 zł  

4.  Przychody budżetu  12 436 810,00 zł  

5.  Rozchody budżetu  7 406 598,60 zł  

 

§ 5. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

 

 Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna  

Jerzy Majka 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3746



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXIII.306.2012   

Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna   

z dnia 28 czerwca 2012 r.  

 

Plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna na 2012 rok  

 Dział  Rozdział  §  Nazwa  
Plan przed 

zmianą  
Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po 
zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

bieżące  

bieżące  razem:  33 975 123,55  0,00  0,00  33 975 123,55  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

578 148,40  0,00  0,00  578 148,40  

 

majątkowe  

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  100 000,00  -17 621,00  0,00  82 379,00  

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

75412   Ochotnicze straże pożarne  100 000,00  -17 621,00  0,00  82 379,00  

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

6300  
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

50 000,00  -17 621,00  0,00  32 379,00  

majątkowe  razem:  29 131 206,31  -17 621,00  0,00  29 113 585,31  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
21 788 456,31  0,00  0,00  21 788 456,31  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3746



Ogółem:  63 106 329,86  -17 621,00  0,00  63 088 708,86  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
22 366 604,71  0,00  0,00  22 366 604,71  

 

 Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna  

Jerzy Majka 
 

 

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XXIII.306.2012   

Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna   

z dnia 28 czerwca 2012 r.  

 

 

Plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna na 2012 rok  

 Dział  Rozdział  Nazwa  Plan  

Z tego  

Wydatki  
bieżące  

z tego:  

Wydatki  
majątkowe  

z tego:  

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne  

w tym:  
zakup 

i objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.  

wydatki  
jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje na 
zadania 
bieżące  

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;  

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 

3,  

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane  

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;  

1  2  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

010   
Rolnictwo 
i łowiectwo  

przed 
zmianą  

158 385,61  66 385,61  66 385,61  0,00  66 385,61  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  92 000,00  92 000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -40 000,00  -40 000,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  118 385,61  66 385,61  66 385,61  0,00  66 385,61  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  52 000,00  52 000,00  0,00  0,00  

 01095  
Pozostała 
działalność  

przed 
zmianą  

157 535,61  65 535,61  65 535,61  0,00  65 535,61  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  92 000,00  92 000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -40 000,00  -40 000,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  117 535,61  65 535,61  65 535,61  0,00  65 535,61  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  52 000,00  52 000,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3746



600   
Transport 
i łączność  

przed 
zmianą  

20 635 280,44  1 157 020,26  1 157 020,26  0,00  1 157 020,26  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  19 478 260,18  19 478 260,18  16 359 860,18  0,00  

zmniejszenie  -50 000,00  -50 000,00  -50 000,00  0,00  -50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  35 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  35 000,00  35 000,00  0,00  0,00  

po zmianach  20 620 280,44  1 107 020,26  1 107 020,26  0,00  1 107 020,26  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  19 513 260,18  19 513 260,18  16 359 860,18  0,00  

 

60016  
Drogi publiczne 
gminne  

przed 
zmianą  

17 195 815,44  427 555,26  427 555,26  0,00  427 555,26  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  16 768 260,18  16 768 260,18  16 359 860,18  0,00  

zmniejszenie  -50 000,00  -50 000,00  -50 000,00  0,00  -50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  17 145 815,44  377 555,26  377 555,26  0,00  377 555,26  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  16 768 260,18  16 768 260,18  16 359 860,18  0,00  

60017  Drogi wewnetrzne  

przed 
zmianą  

569 000,00  299 000,00  299 000,00  0,00  299 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  270 000,00  270 000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  35 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  35 000,00  35 000,00  0,00  0,00  

po zmianach  604 000,00  299 000,00  299 000,00  0,00  299 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  305 000,00  305 000,00  0,00  0,00  

700   
Gospodarka 
mieszkaniowa  

przed 
zmianą  

1 242 530,00  807 530,00  807 530,00  0,00  807 530,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  435 000,00  435 000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -65 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -65 000,00  -65 000,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  1 177 530,00  807 530,00  807 530,00  0,00  807 530,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  370 000,00  370 000,00  0,00  0,00  

 70005  
Gospodarka 
gruntami 
i nieruchomościami  

przed 
zmianą  

1 242 530,00  807 530,00  807 530,00  0,00  807 530,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  435 000,00  435 000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -65 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -65 000,00  -65 000,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  1 177 530,00  807 530,00  807 530,00  0,00  807 530,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  370 000,00  370 000,00  0,00  0,00  

750   
Administracja 
publiczna  

przed 
zmianą  

5 246 417,00  5 106 417,00  4 883 075,00  3 362 749,00  1 520 326,00  0,00  215 842,00  7 500,00  0,00  0,00  140 000,00  140 000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -4 100,00  -4 100,00  -4 100,00  0,00  -4 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  54 100,00  54 100,00  54 100,00  0,00  54 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  5 296 417,00  5 156 417,00  4 933 075,00  3 362 749,00  1 570 326,00  0,00  215 842,00  7 500,00  0,00  0,00  140 000,00  140 000,00  0,00  0,00  

 75023  
Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu)  

przed 
zmianą  

4 474 176,00  4 334 176,00  4 302 176,00  3 291 320,00  1 010 856,00  0,00  32 000,00  0,00  0,00  0,00  140 000,00  140 000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -4 100,00  -4 100,00  -4 100,00  0,00  -4 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  54 100,00  54 100,00  54 100,00  0,00  54 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  4 524 176,00  4 384 176,00  4 352 176,00  3 291 320,00  1 060 856,00  0,00  32 000,00  0,00  0,00  0,00  140 000,00  140 000,00  0,00  0,00  

754   

Bezpieczeństwo 
publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa  

przed 
zmianą  

796 787,00  326 787,00  301 787,00  29 365,00  272 422,00  0,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00  470 000,00  470 000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -17 621,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -17 621,00  -17 621,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  779 166,00  326 787,00  301 787,00  29 365,00  272 422,00  0,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00  452 379,00  452 379,00  0,00  0,00  

 75412  
Ochotnicze straże 
pożarne  

przed 
zmianą  

773 487,00  303 487,00  278 487,00  29 365,00  249 122,00  0,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00  470 000,00  470 000,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3746



zmniejszenie  -17 621,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -17 621,00  -17 621,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  755 866,00  303 487,00  278 487,00  29 365,00  249 122,00  0,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00  452 379,00  452 379,00  0,00  0,00  

757   
Obsługa długu 
publicznego  

przed 
zmianą  

1 200 000,00  1 200 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 200 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  168 854,00  168 854,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  168 854,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  1 368 854,00  1 368 854,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 368 854,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów 
i pożyczek 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego  

przed 
zmianą  

1 200 000,00  1 200 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 200 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  168 854,00  168 854,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  168 854,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  1 368 854,00  1 368 854,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 368 854,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

801   
Oświata 
i wychowanie  

przed 
zmianą  

17 106 444,09  13 212 094,09  11 210 215,24  8 759 305,00  2 450 910,24  1 688 078,85  313 800,00  0,00  0,00  0,00  3 894 350,00  3 894 350,00  3 563 000,00  0,00  

zmniejszenie  -192 502,38  -192 502,38  -192 502,38  0,00  -192 502,38  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  34 529,04  34 529,04  0,00  0,00  0,00  34 529,04  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  16 948 470,75  13 054 120,75  11 017 712,86  8 759 305,00  2 258 407,86  1 722 607,89  313 800,00  0,00  0,00  0,00  3 894 350,00  3 894 350,00  3 563 000,00  0,00  

 

80101  
Szkoły 
podstawowe  

przed 
zmianą  

10 710 503,86  6 816 153,86  5 468 115,62  4 039 511,00  1 428 604,62  1 157 538,24  190 500,00  0,00  0,00  0,00  3 894 350,00  3 894 350,00  3 563 000,00  0,00  

zmniejszenie  -192 502,38  -192 502,38  -192 502,38  0,00  -192 502,38  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  30 362,32  30 362,32  0,00  0,00  0,00  30 362,32  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  10 548 363,80  6 654 013,80  5 275 613,24  4 039 511,00  1 236 102,24  1 187 900,56  190 500,00  0,00  0,00  0,00  3 894 350,00  3 894 350,00  3 563 000,00  0,00  

80103  

Oddziały 
przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych  

przed 
zmianą  

519 271,60  519 271,60  89 518,00  66 483,00  23 035,00  423 453,60  6 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  4 166,72  4 166,72  0,00  0,00  0,00  4 166,72  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  523 438,32  523 438,32  89 518,00  66 483,00  23 035,00  427 620,32  6 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

852   Pomoc społeczna  

przed 
zmianą  

5 926 039,40  5 926 039,40  1 053 590,40  636 648,00  416 942,40  0,00  4 843 604,54  28 844,46  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -889,00  -889,00  -889,00  -39,00  -850,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  889,00  889,00  889,00  0,00  889,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  5 926 039,40  5 926 039,40  1 053 590,40  636 609,00  416 981,40  0,00  4 843 604,54  28 844,46  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85212  

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenia 
z funduszu 
alimentacyjneego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne 
i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego  

przed 
zmianą  

4 312 261,00  4 312 261,00  149 347,00  129 143,00  20 204,00  0,00  4 162 914,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -39,00  -39,00  -39,00  -39,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  39,00  39,00  39,00  0,00  39,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  4 312 261,00  4 312 261,00  149 347,00  129 104,00  20 243,00  0,00  4 162 914,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85219  Ośrodki pomocy przed 611 905,00  611 905,00  610 905,00  471 772,00  139 133,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3746



społecznej  zmianą  

zmniejszenie  -850,00  -850,00  -850,00  0,00  -850,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  850,00  850,00  850,00  0,00  850,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  611 905,00  611 905,00  610 905,00  471 772,00  139 133,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

900   

Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska  

przed 
zmianą  

7 935 702,02  2 416 538,38  2 405 538,38  126 200,00  2 279 338,38  0,00  11 000,00  0,00  0,00  0,00  5 519 163,64  5 519 163,64  4 954 635,07  0,00  

zmniejszenie  -20 000,00  -20 000,00  -20 000,00  0,00  -20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  85 000,00  20 000,00  20 000,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  65 000,00  65 000,00  0,00  0,00  

po zmianach  8 000 702,02  2 416 538,38  2 405 538,38  126 200,00  2 279 338,38  0,00  11 000,00  0,00  0,00  0,00  5 584 163,64  5 584 163,64  4 954 635,07  0,00  

 90095  
Pozostała 
działalność  

przed 
zmianą  

290 913,23  245 913,23  234 913,23  81 000,00  153 913,23  0,00  11 000,00  0,00  0,00  0,00  45 000,00  45 000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -20 000,00  -20 000,00  -20 000,00  0,00  -20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  85 000,00  20 000,00  20 000,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  65 000,00  65 000,00  0,00  0,00  

po zmianach  355 913,23  245 913,23  234 913,23  81 000,00  153 913,23  0,00  11 000,00  0,00  0,00  0,00  110 000,00  110 000,00  0,00  0,00  

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego  

przed 
zmianą  

3 392 166,35  1 292 200,92  180 030,92  34 791,00  145 239,92  995 000,00  0,00  117 170,00  0,00  0,00  2 099 965,43  2 099 965,43  1 786 965,43  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  3 397 166,35  1 297 200,92  185 030,92  34 791,00  150 239,92  995 000,00  0,00  117 170,00  0,00  0,00  2 099 965,43  2 099 965,43  1 786 965,43  0,00  

 92109  
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 
i kluby  

przed 
zmianą  

2 773 996,35  674 030,92  24 030,92  0,00  24 030,92  650 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 099 965,43  2 099 965,43  1 786 965,43  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  2 778 996,35  679 030,92  29 030,92  0,00  29 030,92  650 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 099 965,43  2 099 965,43  1 786 965,43  0,00  

Wydatki razem:  

przed 
zmianą  

68 125 660,60  34 773 771,33  24 664 599,66  13 362 550,20  11 302 049,46  2 850 578,85  5 439 726,54  618 866,28  0,00  1 200 000,00  33 351 889,27  33 351 889,27  27 547 610,70  0,00  

zmniejszenie  -390 112,38  -267 491,38  -267 491,38  -39,00  -267 452,38  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -122 621,00  -122 621,00  0,00  0,00  

zwiększenie  383 372,04  283 372,04  79 989,00  0,00  79 989,00  34 529,04  0,00  0,00  0,00  168 854,00  100 000,00  100 000,00  0,00  0,00  

po zmianach  68 118 920,26  34 789 651,99  24 477 097,28  13 362 511,20  11 114 586,08  2 885 107,89   6  439 726,54  618 866,28  0,00  1 368 854,00  33 329 268,27  33 329 268,27  27 547 610,70  0,00  

 

 Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna  

Jerzy Majka 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3746



Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr XXIII.306.2012   

Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna   

z dnia 28 czerwca 2012 r.  

 

Przychody i Rozchody Budżetu Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna na 2012 rok  

 Lp.  Nazwa  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie  

1  2  3  4  5  

1.  DOCHODY OGÓŁEM  63 106 329,86 zł  -17 621,00 zł  63 088 708,86 zł  

2.  WYDATKI OGÓŁEM  68 125 660,60 zł  -6 740,34 zł  68 118 920,26 zł  

3.  Wynik (1-2) - deficyt  -5 019 330,74 zł  -10 880,66 zł  -5 030 211,40 zł  

4.  PRZYCHODY BUDŻETU  12 438 522,86 zł  -1 712,86 zł  12 436 810,00 zł  

 

(§903) Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej  
1 000 000,00 zł  0,00 zł  1 000 000,00 zł  

(§950) Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  2 446 810,00 zł  0,00 zł  2 446 810,00 zł  

(§931) Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych  0,00 zł  8 990 000,00 zł  8 990 000,00 zł  

(§952) Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym  8 991 712,86 zł  -8 991 712,86 zł  0,00 zł  

5.  ROZCHODY BUDŻETU  7 419 192,12 zł  -12 593,52 zł  7 406 598,60 zł  

 

(§963) Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej  889 200,00 zł  -12 593,52 zł  876 606,48 zł  

(§992) Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  6 529 992,12 zł  0,00 zł  6 529 992,12 zł  

 

 Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna  

Jerzy Majka 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3746



Załącznik Nr 4  
do Uchwały Nr XXIII.306.2012   

Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna   

z dnia 28 czerwca 2012 r.  

 

Plan wydatków majątkowych budżetu Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna na 2012 rok  

 Dział  Zadanie  
Plan przed 

zmianą  
Zmniejszenia  Zwiększenia  Plan po zmianie  

1  2  3  4  5  6  

010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  92 000,00  -40 000,00  0,00  52 000,00  

Rozdział 01095 - Pozostała działalność  92 000,00  -40 000,00  0,00  52 000,00  

W tym:      

inwestycje  92 000,00  -40 000,00  0,00  52 000,00  

1. Modernizacja drogi rolnej w Żegiestowie (dz. Nr 57)  92 000,00  -40 000,00  0,00  52 000,00  

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  19 478 260,18  0,00  35 000,00  19 513 260,18  

Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie  875 000,00  0,00  0,00  875 000,00  

Rozdział 60014 - Drogi publiczne powiatowe  0,00  0,00  0,00  0,00  

Rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne  16 768 260,18  0,00  0,00  16 768 260,18  

Rozdział 60017 - Drogi wewnętrzne  270 000,00  0,00  35 000,00  305 000,00  

W tym:      

inwestycje  270 000,00  0,00  35 000,00  305 000,00  

1. Modernizacja dróg wewnętrznych  250 000,00  0,00  35 000,00  285 000,00  

2. Położenie nawierzchni asfaltowej - droga wewnętrzna w Jastrzębiku  
20 000,00  0,00  0,00  20 000,00  

Rozdział 60078 - Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  1 500 000,00  0,00  0,00  1 500 000,00  

Rozdział 60095 - Pozostała działalność  65 000,00  0,00  0,00  65 000,00  

630  TURYSTYKA  511 285,00  0,00  0,00  511 285,00  

Rozdział 63003 - Zadania w zakresie upowszechniania turystyki  446 285,00  0,00  0,00  446 285,00  

Rozdział 63095 - Pozostała działalność  65 000,00  0,00  0,00  65 000,00  

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA  435 000,00  -65 000,00  0,00  370 000,00  

Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami  
435 000,00  -65 000,00  0,00  370 000,00  

W tym:      

inwestycje  130 000,00  -65 000,00  0,00  65 000,00  

1. Nowoczesne zarządzanie energią w obiektach publicznych Gminy 
Muszyna  65 000,00  -65 000,00  0,00  0,00  

2. Budowa wiaty magazynowej i garaży dla potrzeb pracowników obsługi 

technicznej  65 000,00  0,00  0,00  65 000,00  

W tym:      

zakupy inwestycyjne  305 000,00  0,00  0,00  305 000,00  

1. Wykup nieruchomości  305 000,00  0,00  0,00  305 000,00  

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA  140 000,00  0,00  0,00  140 000,00  

Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  140 000,00  0,00  0,00  140 000,00  

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA  
470 000,00  -17 621,00  0,00  452 379,00  

Rozdział 75412 - Ochotnicze straże pożarne  470 000,00  -17 621,00  0,00  452 379,00  

W tym:      

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3746



inwestycja  170 000,00  -17 621,00  0,00  152 379,00  

1. Budowa garażu OSP Muszyna-Folwark  150 000,00  -17 621,00  0,00  132 379,00  

2. Modernizacja kotłowni i instalacji centralnego ogrzewania w budynku 

remizy OSP w Muszynie - instalacja gazowa  20 000,00  0,00  0,00  20 000,00  

W tym:      

zakupy inwestycyjne  300 000,00  0,00  0,00  300 000,00  

1. Dofinansowanie zakupu samochodu ratowniczo-gaśniczego przez OSP 
w Muszynie (dotacja)  

300 000,00  0,00  0,00  300 000,00  

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE  3 894 350,00  0,00  0,00  3 894 350,00  

Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe  3 894 350,00  0,00  0,00  3 894 350,00  

853  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ  30 000,00  0,00  0,00  30 000,00  

Rozdział 85395 - Pozostała działalność  30 000,00  0,00  0,00  30 000,00  

900  DZIAŁ 900 - GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA  
5 519 163,64  0,00  65 000,00  5 584 163,64  

Rozdział 90001 - Gospodarka ściekowa i ochrona wód  74 608,57  0,00  0,00  74 608,57  

Rozdział 90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  5 089 555,07  0,00  0,00  5 089 555,07  

Rozdział 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg  310 000,00  0,00  0,00  310 000,00  

Rozdział 90095 - Pozostała działalność  45 000,00  0,00  65 000,00  110 000,00  

W tym:      

inwestycje  0,00  0,00  65 000,00  65 000,00  

1. Poprawa jakości powietrza w Uzdrowisku Muszyna poprzez inwestycje 

prośrodowiskowe w obiektach publicznych Gminy  0,00  0,00  65 000,00  65 000,00  

W tym:      

zakupy inwestycyjne  45 000,00  0,00  0,00  45 000,00  

1. Zakup sprzętu do utrzymania i pielęgnacji zieleni oraz dróg  45 000,00  0,00  0,00  45 000,00  

921  DZIAŁ 921 - KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO  2 099 965,43  0,00  0,00  2 099 965,43  

Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  2 099 965,43  0,00  0,00  2 099 965,43  

926  DZIAŁ 926 - KULTURA FIZYCZNA  681 865,02  0,00  0,00  681 865,02  

Rozdział 92601 - Obiekty sportowe  681 865,02  0,00  0,00  681 865,02  

RAZEM:  33 351 889,27  -122 621,00  100 000,00  33 329 268,27  

W tym:      

inwestycje  31 533 490,72  -122 621,00  100 000,00  31 510 869,72  

w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jst  
26 472 612,15  0,00  0,00  26 472 612,15  

zakupy inwestycyjne  743 400,00  0,00  0,00  743 400,00  

zwroty dotacji (w tym zaliczki otrzymane w 2011 roku)  1 074 998,55  0,00  0,00  1 074 998,55  

w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jst  

1 074 998,55  0,00  0,00  1 074 998,55  

 

 Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna  

Jerzy Majka 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3746



Załącznik Nr 5  
do Uchwały Nr XXIII.306.2012   

Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna   

z dnia 28 czerwca 2012 r.  

 

Plan dochodów i wydatków na rok 2012 na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami  

 Dział  Rozdz.  §  Nazwa  Dochody  Wydatki  Dochody  Wydatki  Dochody  Wydatki  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  

010    Rolnictwo i łowiectwo  10 535,61  10 535,61  0,00  0,00  10 535,61  10 535,61  

 

01095   Pozostała działalność  10 535,61   0,00   10 535,61   

01095   Pozostała działalność   10 535,61     10 535,61  

750    Administracja publiczna  66 799,00  66 799,00  0,00  0,00  66 799,00  66 799,00  

 

75011   Urzędy wojewódzkie  66 429,00   0,00   66 429,00   

75011   Urzędy wojewódzkie   66 429,00   0,00   66 429,00  

75045   Kwalifikacja wojskowa  370,00   0,00   370,00   

75045   Kwalifikacja wojskowa   370,00   0,00   370,00  

751    
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa  
3 999,00  3 999,00  0,00  0,00  3 999,00  3 999,00  

 

75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  1 940,00   0,00   1 940,00   

75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa   1 940,00   0,00   1 940,00  

75109   
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie  

2 059,00   0,00   2 059,00   

75109   
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie  
 2 059,00   0,00   2 059,00  

752    Obrona narodowa  800,00  800,00  0,00  0,00  800,00  800,00  

 
75212   Pozostałe wydatki obronne  800,00   0,00   800,00   

75212   Pozostałe wydatki obronne   800,00   0,00   800,00  

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  300,00  300,00  0,00  0,00  300,00  300,00  

 75414   Obrona cywilna  300,00   0,00   300,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3746



 75414   Obrona cywilna   300,00   0,00   300,00  

852    Pomoc społeczna  4 305 646,00  4 305 646,00  0,00  0,00  4 305 646,00  4 305 646,00  

 85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  
4 287 801,00   0,00   4 287 801,00   

 85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  
 4 287 801,00   0,00   4 287 801,00  

   w tym:        

   Wydatki bieżące   4 287 801,00   0,00   4 287 801,00  

   (1) wydatki jednostek budżetowych   124 887,00   0,00   124 887,00  

   (1.1.) wynagrodzenia i składki od nich naliczane   106 183,00   -39,00   106 144,00  

   (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych   18 704,00   39,00   18 743,00  

   (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych   4 162 914,00   0,00   4 162 914,00  

 85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej  
11 345,00  11 345,00  0,00  0,00  11 345,00   

 85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej  
 11 345,00   0,00   11 345,00  

 85295   Pozostała działalność  6 500,00   0,00   6 500,00   

 85295   Pozostała działalność   6 500,00   0,00   6 500,00  

   RAZEM:  4 388 079,61  4 388 079,61  0,00  0,00  4 388 079,61  4 388 079,61  

 

 

  Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna  

Jerzy Majka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3746



Załącznik Nr 6  
do Uchwały Nr XXIII.306.2012   

Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna   

z dnia 28 czerwca 2012 r.  

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna w roku 2012  

 Dział  Rozdział  Nazwa  
dla jednostek sektora 

finansów publicznych  
dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych  

1  2  3  4  

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  320 000,00   

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie  320 000,00   

dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych - pomoc dla Województwa Małopolskiego - §6300  320 000,00   

60014  Drogi publiczne powiatowe  0,00   

dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych - pomoc dla Powiatu Nowosądeckiego - §6300  0,00   

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA   300 000,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne   300 000,00  

dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych (dotacja dla OSP Muszyna) - §6230   300 000,00  

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE  20 000,00  1 702 607,89  

 

80101  Szkoły podstawowe   1 187 900,56  

dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną - Szkoła w Miliku - §2590   286 766,04  

dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną - Szkoła w Jastrzębiku - §2590   241 899,04  

dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną - Szkoła w Andrzejówce -§2590   182 487,48  

dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną - Szkoła Nr 2 w Muszynie - §2590   476 748,00  

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych   427 620,32  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 3746



dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną - Szkoła w Miliku - §2590   122 349,92  

dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną - Szkoła w Jastrzębiku - §2590   142 640,80  

dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną - Szkoła w Andrzejówce - §2590   105 665,84  

dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną - Szkoła Nr 2 w Muszynie - §2590   56 963,76  

80104  Przedszkola  20 000,00  62 087,01  

dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jst - §2310  20 000,00   

dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty - §2540   62 087,01  

80195  Pozostała działalność   25 000,00  

dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego - §2360   25 000,00  

851  OCHRONA ZDROWIA  12 500,00   

 85153  Zwalczanie narkomanii  2 000,00   

dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jst - §2320  2 000,00   

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  5 500,00   

dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jst - §2310  1 500,00   

dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jst - §2320  4 000,00   

85195  Pozostała działalność  5 000,00   

dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego - §2360  5 000,00   

854  EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  5 000,00   

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka  5 000,00   

dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jst - §2310  5 000,00   

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA   5 000,00  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód   5 000,00  

dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych §6230   5 000,00  

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  965 000,00  30 000,00  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  650 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 3746



 dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury - §2480  650 000,00   

 92116  Biblioteki  315 000,00   

 dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury - §2480  315 000,00   

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami   30 000,00  

 dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych - §2720   30 000,00  

926  KULTURA FIZYCZNA   150 000,00  

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej   150 000,00  

dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego - §2360   150 000,00  

 RAZEM:  1 322 500,00  2 187 607,89  

OGÓŁEM DOTACJE   3 510 107,89   

w 
tym:       

dotacje podmiotowe   2 642 607,89    

dotacje celowe   867 500,00    

w 

tym:       

dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących  242 500,00    

dotacje celowe na inwestycyjne i zakupy inwestycyjne  625 000,00    

 

 Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna  

Jerzy Majka 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 3746


		2012-07-27T13:43:19+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




